
T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

Torneo 23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A 2108017A

Luogo Vernole  [Lecce - Puglia]
Periodo 22-08-2021 - 28-08-2021

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DI GIULIO Massimo - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Romano Jacopo

1Ballotti Luca

2
Sansonetti Giorgio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Romano Jacopo 6.0 ITA 25.5028.5020.0023.252128 1831 2141 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1998

2 1 NC Ballotti Luca 5.5 ITA 25.0025.5019.0018.002157 1828 2029 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 2004

3 4 NC Sansonetti Giorgio 5.0 ITA 26.5029.0021.0019.752002 1804 1947 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1952

4 5 NC Verardi Alessandro 5.0 ITA 25.0027.0019.0018.251963 1752 1911 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1993

5 8 NC Montinaro Antonio 4.5 ITA 22.5024.5017.5014.001752 1637 1740 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1988

6 18 NC Greco Stefano 4.0 ITA 26.0029.0020.0014.001351 1868 1919 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1988

7 6 NC Bernabei Alberto 4.0 ITA 27.0029.0021.0013.251871 1840 1891 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1952

8 14 NC Caracciolo Matteo 4.0 ITA 25.5028.0020.5014.501593 1753 1803 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 2005

9 19 NC Vantaggiato Martino 4.0 ITA 19.0021.0015.0010.751331 1651 1701 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1999

10 3 NC De Giorgi Stefano 3.5 ITA 28.0030.5022.0012.252041 1765 1766 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1960

11 15 NC Santoro Simone 3.5 ITA 23.0023.5018.007.50 1585 1673 1644 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 2004

12 7 NC Ripa Francesco 3.5 ITA 22.0024.0016.009.25 1758 1707 1708 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1991

13 9 NC Corvino Francesco 3.0 ITA 21.5023.5017.007.00 1737 1599 1534 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1986

14 12 NC Mocanu Roberto 3.0 ITA 27.5029.5021.5010.751681 1645 1596 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 2004

15 10 2N Ferraro Fabio Massimo2.5 ITA 21.0021.5015.503.50 1709 1688 1437 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1964

16 13 NC Carrisi Mirko 2.5 ITA 18.0018.5014.003.50 1671 1637 1522 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1991

17 16 NC Longo Giovanni 2.0 ITA 21.0021.5016.504.00 1511 1649 1478 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 0 1959

18 20 NC Gambino Pablo 2.0 ITA 19.5020.0014.502.75 1236 1622 1435 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 2009

19 17 NC Costa Gianmarco 2.0 ITA 15.5016.0012.002.75 1400 1609 1422 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1994

20 11 2N Castrignano' Cosimo 0.5 ITA 18.0020.0012.501.00 1700 1609 1102 7 0 1 6 4 0 0 4 3 0 1 2 0 0 1965
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Ballotti Luca ITA EMI MO 2157 1828 2029 2004 M 2816429 158936

6 NC Bernabei Alberto ITA PUG LE 1871 1840 1891 1952 M 815560 103916

14 NC Caracciolo Matteo ITA PUG LE 1593 1753 1803 2005 M 2810625 159055

13 NC Carrisi Mirko ITA PUG LE 1671 1637 1522 1991 M 831115 116894

11 2N Castrignano' Cosimo ITA PUG LE 1700 1609 1102 1965 M 110805

9 NC Corvino Francesco ITA PUG LE 1737 1599 1534 1986 M 831131 103922

17 NC Costa Gianmarco ITA PUG LE 1400 1609 1422 1994 M 28553683 161776

3 NC De Giorgi Stefano ITA PUG LE 2041 1765 1766 1960 M 835250 105379

10 2N Ferraro Fabio MassimoITA PUG LE 1709 1688 1437 1964 M 111301

20 NC Gambino Pablo ITA LAZ RM 1236 1622 1435 2009 M 28533380 184861

18 NC Greco Stefano ITA PUG LE 1351 1868 1919 1988 M 2888438 112938

16 NC Longo Giovanni ITA LOM MI 1511 1649 1478 1959 M 867578 100881

12 NC Mocanu Roberto ITA EMI MO 1681 1645 1596 2004 M 2838449 162218

8 NC Montinaro Antonio ITA PUG LE 1752 1637 1740 1988 M 853992 118491

7 NC Ripa Francesco ITA PUG LE 1758 1707 1708 1991 M 854018 125505

2 NC Romano Jacopo ITA PUG LE 2128 1831 2141 1998 M 2804226 150950

4 NC Sansonetti Giorgio ITA PUG LE 2002 1804 1947 1952 M 800910 103929

15 NC Santoro Simone ITA EMI MO 1585 1673 1644 2004 M 2827790 162219

19 NC Vantaggiato Martino ITA PUG LE 1331 1651 1701 1999 M 2888756 148053

5 NC Verardi Alessandro ITA PUG LE 1963 1752 1911 1993 M 803464 130832
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 NC Ballotti Luca 5.5 ITA | 11 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 18 B 1 | 1

1 2 NC Romano Jacopo 6.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 18 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 6 B 1 | 5 N Â½ | -1

10 3 NC De Giorgi Stefano 3.5 ITA | 13 B 1 | 19 N 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | 7 N Â½ | -1

3 4 NC Sansonetti Giorgio 5.0 ITA | 14 N 0 | 5 B Â½ | 15 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | -1

4 5 NC Verardi Alessandro 5.0 ITA | 15 B Â½ | 4 N Â½ | 20 N 1 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 3 B 1 | 2 B Â½ | 1

7 6 NC Bernabei Alberto 4.0 ITA | 16 N 1 | 14 B Â½ | 7 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 2 N 0 | 4 B 0 | -1

12 7 NC Ripa Francesco 3.5 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 19 N Â½ | 16 B Â½ | 13 N 1 | 3 B Â½ | 1

5 8 NC Montinaro Antonio 4.5 ITA | 18 N 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 4 B 0 | 15 N 1 | 9 N 1 | -1

13 9 NC Corvino Francesco 3.0 ITA | 19 B 0 | 13 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 18 B 0 | 16 N 1 | 8 B 0 | 1

15 10 2N Ferraro Fabio Massimo 2.5 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 4 N 0 | 15 B 0 | 11 N 1 | 17 B Â½ | -1

20 11 2N Castrignano' Cosimo 0.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 16 N Â½ | 15 B 0 | 17 N 0 | 10 B 0 | 13 B 0 | 1

14 12 NC Mocanu Roberto 3.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 19 B 1 | 8 N Â½ | 5 B Â½ | 18 N 0 | 14 B 0 | 1

16 13 NC Carrisi Mirko 2.5 ITA | 3 N 0 | 9 B 0 | 17 N 1 | 20 B Â½ | 14 N 0 | 7 B 0 | 11 N 1 | -1

8 14 NC Caracciolo Matteo 4.0 ITA | 4 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 5 N 0 | 13 B 1 | 19 N Â½ | 12 N 1 | -1

11 15 NC Santoro Simone 3.5 ITA | 5 N Â½ | 18 B 0 | 4 B 0 | 11 N 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 20 B 1 | 1

17 16 NC Longo Giovanni 2.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 11 B Â½ | 17 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 19 N 0 | 1

19 17 NC Costa Gianmarco 2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 13 B 0 | 16 N 0 | 11 B 1 | 20 N Â½ | 10 N Â½ | -1

6 18 NC Greco Stefano 4.0 ITA | 8 B 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 9 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

9 19 NC Vantaggiato Martino 4.0 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 12 N 0 | 7 B Â½ | 20 N 1 | 14 B Â½ | 16 B 1 | 1

18 20 NC Gambino Pablo 2.0 ITA | 10 B 0 | 11 N 1 | 5 B 0 | 13 N Â½ | 19 B 0 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 1
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23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Ballotti Luca ITA 2157 5 3.50 3.67 -0.17 1828.862029 2004 M 2816429 158936

6 NC Bernabei Alberto ITA 1871 7 4.00 3.72 0.28 1840.861891 1952 M 815560 103916

14 NC Caracciolo Matteo ITA 1593 7 4.00 2.23 1.77 1753.001803 2005 M 2810625 159055

13 NC Carrisi Mirko ITA 1671 6 1.50 3.25 -1.75 1637.861522 1991 M 831115 116894

9 NC Corvino Francesco ITA 1737 6 2.00 4.01 -2.01 1599.431534 1986 M 831131 103922

17 NC Costa Gianmarco ITA 1400 5 0.50 1.50 -1 1609.431422 1994 M 28553683 161776

3 NC De Giorgi Stefano ITA 2041 7 3.50 4.91 -1.41 1765.571766 1960 M 835250 105379

20 NC Gambino Pablo ITA 1236 5 1.00 0.92 0.08 1622.711435 2009 M 28533380 184861

18 NC Greco Stefano ITA 1351 7 4.00 0.74 3.26 1868.711919 1988 M 2888438 112938

16 NC Longo Giovanni ITA 1511 6 1.50 2.09 -0.59 1649.861478 1959 M 867578 100881

12 NC Mocanu Roberto ITA 1681 7 3.00 3.87 -0.87 1645.431596 2004 M 2838449 162218

8 NC Montinaro Antonio ITA 1752 7 4.50 4.46 0.04 1637.141740 1988 M 853992 118491

7 NC Ripa Francesco ITA 1758 7 3.50 3.86 -0.36 1707.571708 1991 M 854018 125505

2 NC Romano Jacopo ITA 2128 7 6.00 5.36 0.64 1831.712141 1998 M 2804226 150950

4 NC Sansonetti Giorgio ITA 2002 6 4.00 4.17 -0.17 1804.291947 1952 M 800910 103929

15 NC Santoro Simone ITA 1585 5 1.50 2.13 -0.63 1673.291644 2004 M 2827790 162219

19 NC Vantaggiato Martino ITA 1331 7 4.00 1.42 2.58 1651.001701 1999 M 2888756 148053

5 NC Verardi Alessandro ITA 1963 7 5.00 4.69 0.31 1752.291911 1993 M 803464 130832
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Castrignano' Cosimo ITA 1700 1 0.00 4.30 -3.8 -114 1609.861102 1965 M 110805

10 2N Ferraro Fabio MassimoITA 1709 1 1.00 3.70 -1.2 -33 1688.141437 1964 M 111301
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ballotti Luca ITA 2157   |  11 2N Castrignano' Cosimo ITA 1700 1 - 0

2 12 NC Mocanu Roberto ITA 1681   |  2 NC Romano Jacopo ITA 2128 0 - 1

3 3 NC De Giorgi Stefano ITA 2041   |  13 NC Carrisi Mirko ITA 1671 1 - 0

4 14 NC Caracciolo Matteo ITA 1593   |  4 NC Sansonetti Giorgio ITA 2002 1 - 0

5 5 NC Verardi Alessandro ITA 1963   |  15 NC Santoro Simone ITA 1585 Â½ - Â½

6 16 NC Longo Giovanni ITA 1511   |  6 NC Bernabei Alberto ITA 1871 0 - 1

7 7 NC Ripa Francesco ITA 1758   |  17 NC Costa Gianmarco ITA 1400 1 - 0

8 18 NC Greco Stefano ITA 1351   |  8 NC Montinaro Antonio ITA 1752 1 - 0

9 9 NC Corvino Francesco ITA 1737   |  19 NC Vantaggiato Martino ITA 1331 0 - 1

10 20 NC Gambino Pablo ITA 1236   |  10 2N Ferraro Fabio Massimo ITA 1709 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Ferraro Fabio Massimo1 ITA 1709   |  1 NC Ballotti Luca 1 ITA 2157 0 - 1

2 2 NC Romano Jacopo 1 ITA 2128   |  7 NC Ripa Francesco 1 ITA 1758 1 - 0

3 19 NC Vantaggiato Martino 1 ITA 1331   |  3 NC De Giorgi Stefano 1 ITA 2041 0 - 1

4 6 NC Bernabei Alberto 1 ITA 1871   |  14 NC Caracciolo Matteo 1 ITA 1593 Â½ - Â½

5 15 NC Santoro Simone 0.5 ITA 1585   |  18 NC Greco Stefano 1 ITA 1351 0 - 1

6 4 NC Sansonetti Giorgio 0 ITA 2002   |  5 NC Verardi Alessandro 0.5 ITA 1963 Â½ - Â½

7 8 NC Montinaro Antonio 0 ITA 1752   |  16 NC Longo Giovanni 0 ITA 1511 1 - 0

8 13 NC Carrisi Mirko 0 ITA 1671   |  9 NC Corvino Francesco 0 ITA 1737 0 - 1

9 11 2N Castrignano' Cosimo 0 ITA 1700   |  20 NC Gambino Pablo 0 ITA 1236 0 - 1

10 17 NC Costa Gianmarco 0 ITA 1400   |  12 NC Mocanu Roberto 0 ITA 1681 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ballotti Luca 2 ITA 2157   |  3 NC De Giorgi Stefano 2 ITA 2041 1 - 0

2 18 NC Greco Stefano 2 ITA 1351   |  2 NC Romano Jacopo 2 ITA 2128 0 - 1

3 7 NC Ripa Francesco 1 ITA 1758   |  6 NC Bernabei Alberto 1.5 ITA 1871 0 - 1

4 14 NC Caracciolo Matteo 1.5 ITA 1593   |  8 NC Montinaro Antonio 1 ITA 1752 0 - 1

5 20 NC Gambino Pablo 1 ITA 1236   |  5 NC Verardi Alessandro 1 ITA 1963 0 - 1

6 9 NC Corvino Francesco 1 ITA 1737   |  10 2N Ferraro Fabio Massimo1 ITA 1709 1 - 0

7 12 NC Mocanu Roberto 1 ITA 1681   |  19 NC Vantaggiato Martino 1 ITA 1331 1 - 0

8 15 NC Santoro Simone 0.5 ITA 1585   |  4 NC Sansonetti Giorgio 0.5 ITA 2002 0 - 1

9 16 NC Longo Giovanni 0 ITA 1511   |  11 2N Castrignano' Cosimo 0 ITA 1700 Â½ - Â½

10 17 NC Costa Gianmarco 0 ITA 1400   |  13 NC Carrisi Mirko 0 ITA 1671 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Romano Jacopo 3 ITA 2128   |  1 NC Ballotti Luca 3 ITA 2157 Â½ - Â½

2 6 NC Bernabei Alberto 2.5 ITA 1871   |  9 NC Corvino Francesco 2 ITA 1737 1 - 0

3 3 NC De Giorgi Stefano 2 ITA 2041   |  18 NC Greco Stefano 2 ITA 1351 1 - 0

4 8 NC Montinaro Antonio 2 ITA 1752   |  12 NC Mocanu Roberto 2 ITA 1681 Â½ - Â½

5 5 NC Verardi Alessandro 2 ITA 1963   |  14 NC Caracciolo Matteo 1.5 ITA 1593 1 - 0

6 4 NC Sansonetti Giorgio 1.5 ITA 2002   |  10 2N Ferraro Fabio Massimo1 ITA 1709 1 - 0

7 19 NC Vantaggiato Martino 1 ITA 1331   |  7 NC Ripa Francesco 1 ITA 1758 Â½ - Â½

8 13 NC Carrisi Mirko 1 ITA 1671   |  20 NC Gambino Pablo 1 ITA 1236 Â½ - Â½

9 11 2N Castrignano' Cosimo 0.5 ITA 1700   |  15 NC Santoro Simone 0.5 ITA 1585 0 - 1

10 16 NC Longo Giovanni 0.5 ITA 1511   |  17 NC Costa Gianmarco 0 ITA 1400 1 - 0

FSI - 23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A) - Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ballotti Luca 3.5 ITA 2157   |  6 NC Bernabei Alberto 3.5 ITA 1871 Â½ - Â½

2 3 NC De Giorgi Stefano 3 ITA 2041   |  2 NC Romano Jacopo 3.5 ITA 2128 0 - 1

3 12 NC Mocanu Roberto 2.5 ITA 1681   |  5 NC Verardi Alessandro 3 ITA 1963 Â½ - Â½

4 8 NC Montinaro Antonio 2.5 ITA 1752   |  4 NC Sansonetti Giorgio 2.5 ITA 2002 0 - 1

5 9 NC Corvino Francesco 2 ITA 1737   |  18 NC Greco Stefano 2 ITA 1351 0 - 1

6 7 NC Ripa Francesco 1.5 ITA 1758   |  16 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 1511 Â½ - Â½

7 14 NC Caracciolo Matteo 1.5 ITA 1593   |  13 NC Carrisi Mirko 1.5 ITA 1671 1 - 0

8 20 NC Gambino Pablo 1.5 ITA 1236   |  19 NC Vantaggiato Martino 1.5 ITA 1331 0 - 1

9 10 2N Ferraro Fabio Massimo1 ITA 1709   |  15 NC Santoro Simone 1.5 ITA 1585 0 - 1

10 17 NC Costa Gianmarco 0 ITA 1400   |  11 2N Castrignano' Cosimo 0.5 ITA 1700 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Romano Jacopo 4.5 ITA 2128   |  6 NC Bernabei Alberto 4 ITA 1871 1 - 0

2 4 NC Sansonetti Giorgio 3.5 ITA 2002   |  1 NC Ballotti Luca 4 ITA 2157 Â½ - Â½

3 5 NC Verardi Alessandro 3.5 ITA 1963   |  3 NC De Giorgi Stefano 3 ITA 2041 1 - 0

4 18 NC Greco Stefano 3 ITA 1351   |  12 NC Mocanu Roberto 3 ITA 1681 1 - 0

5 15 NC Santoro Simone 2.5 ITA 1585   |  8 NC Montinaro Antonio 2.5 ITA 1752 0 - 1

6 19 NC Vantaggiato Martino 2.5 ITA 1331   |  14 NC Caracciolo Matteo 2.5 ITA 1593 Â½ - Â½

7 16 NC Longo Giovanni 2 ITA 1511   |  9 NC Corvino Francesco 2 ITA 1737 0 - 1

8 13 NC Carrisi Mirko 1.5 ITA 1671   |  7 NC Ripa Francesco 2 ITA 1758 0 - 1

9 20 NC Gambino Pablo 1.5 ITA 1236   |  17 NC Costa Gianmarco 1 ITA 1400 Â½ - Â½

10 11 2N Castrignano' Cosimo 0.5 ITA 1700   |  10 2N Ferraro Fabio Massimo1 ITA 1709 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Verardi Alessandro 4.5 ITA 1963   |  2 NC Romano Jacopo 5.5 ITA 2128 Â½ - Â½

2 1 NC Ballotti Luca 4.5 ITA 2157   |  18 NC Greco Stefano 4 ITA 1351 1 - 0

3 6 NC Bernabei Alberto 4 ITA 1871   |  4 NC Sansonetti Giorgio 4 ITA 2002 0 - 1

4 9 NC Corvino Francesco 3 ITA 1737   |  8 NC Montinaro Antonio 3.5 ITA 1752 0 - 1

5 7 NC Ripa Francesco 3 ITA 1758   |  3 NC De Giorgi Stefano 3 ITA 2041 Â½ - Â½

6 12 NC Mocanu Roberto 3 ITA 1681   |  14 NC Caracciolo Matteo 3 ITA 1593 0 - 1

7 19 NC Vantaggiato Martino 3 ITA 1331   |  16 NC Longo Giovanni 2 ITA 1511 1 - 0

8 15 NC Santoro Simone 2.5 ITA 1585   |  20 NC Gambino Pablo 2 ITA 1236 1 - 0

9 10 2N Ferraro Fabio Massimo2 ITA 1709   |  17 NC Costa Gianmarco 1.5 ITA 1400 Â½ - Â½

10 11 2N Castrignano' Cosimo 0.5 ITA 1700   |  13 NC Carrisi Mirko 1.5 ITA 1671 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

1 Ballotti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2029 Media: 1828.86 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Castrignano' Cosimo ITA 1700 1 0 1

2 N 10 2N Ferraro Fabio Massimo ITA 1709 1 0 2

3 B 3 NC De Giorgi Stefano ITA 2041 116 0.66 1 1 3

4 N 2 NC Romano Jacopo ITA 2128 29 0.54 Â½ 1 3

5 B 6 NC Bernabei Alberto ITA 1871 286 0.84 Â½ 1 3

6 N 4 NC Sansonetti Giorgio ITA 2002 155 0.71 Â½ 1 3

7 B 18 NC Greco Stefano ITA 1351 806 0.92 1 2 4

3.67 2 4

2 Romano Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2141 Media: 1831.71 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Mocanu Roberto ITA 1681 447 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Ripa Francesco ITA 1758 370 0.9 1 2 2

3 N 18 NC Greco Stefano ITA 1351 777 0.92 1 3 3

4 B 1 NC Ballotti Luca ITA 2157 -29 0.46 Â½ 3 3

5 N 3 NC De Giorgi Stefano ITA 2041 87 0.62 1 4 4

6 B 6 NC Bernabei Alberto ITA 1871 257 0.82 1 5 5

7 N 5 NC Verardi Alessandro ITA 1963 165 0.72 Â½ 5 5

5.36 5 5

3 De Giorgi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1766 Media: 1765.57 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Carrisi Mirko ITA 1671 370 0.9 1 1 1

2 N 19 NC Vantaggiato Martino ITA 1331 710 0.92 1 2 2

3 N 1 NC Ballotti Luca ITA 2157 -116 0.34 0 2 2

4 B 18 NC Greco Stefano ITA 1351 690 0.92 1 3 3

5 B 2 NC Romano Jacopo ITA 2128 -87 0.38 0 3 3

6 N 5 NC Verardi Alessandro ITA 1963 78 0.61 0 3 3

7 N 7 NC Ripa Francesco ITA 1758 283 0.84 Â½ 3 3

4.91 3 3

4 Sansonetti Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1947 Media: 1804.29 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Caracciolo Matteo ITA 1593 409 0.92 0 0 0

2 B 5 NC Verardi Alessandro ITA 1963 39 0.55 Â½ 0 0

3 N 15 NC Santoro Simone ITA 1585 417 0.92 1 1 1

4 B 10 2N Ferraro Fabio Massimo ITA 1709 1 1 2

5 N 8 NC Montinaro Antonio ITA 1752 250 0.81 1 2 3

6 B 1 NC Ballotti Luca ITA 2157 -155 0.29 Â½ 2 3

7 N 6 NC Bernabei Alberto ITA 1871 131 0.68 1 3 4

4.17 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

5 Verardi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1911 Media: 1752.29 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Santoro Simone ITA 1585 378 0.91 Â½ 0 0

2 N 4 NC Sansonetti Giorgio ITA 2002 -39 0.45 Â½ 0 0

3 N 20 NC Gambino Pablo ITA 1236 727 0.92 1 1 1

4 B 14 NC Caracciolo Matteo ITA 1593 370 0.9 1 2 2

5 N 12 NC Mocanu Roberto ITA 1681 282 0.84 Â½ 2 2

6 B 3 NC De Giorgi Stefano ITA 2041 -78 0.39 1 3 3

7 B 2 NC Romano Jacopo ITA 2128 -165 0.28 Â½ 3 3

4.69 3 3

6 Bernabei Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1891 Media: 1840.86 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Longo Giovanni ITA 1511 360 0.9 1 1 1

2 B 14 NC Caracciolo Matteo ITA 1593 278 0.83 Â½ 1 1

3 N 7 NC Ripa Francesco ITA 1758 113 0.65 1 2 2

4 B 9 NC Corvino Francesco ITA 1737 134 0.68 1 3 3

5 N 1 NC Ballotti Luca ITA 2157 -286 0.16 Â½ 3 3

6 N 2 NC Romano Jacopo ITA 2128 -257 0.18 0 3 3

7 B 4 NC Sansonetti Giorgio ITA 2002 -131 0.32 0 3 3

3.72 3 3

7 Ripa Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1708 Media: 1707.57 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Costa Gianmarco ITA 1400 358 0.9 1 1 1

2 N 2 NC Romano Jacopo ITA 2128 -370 0.1 0 1 1

3 B 6 NC Bernabei Alberto ITA 1871 -113 0.35 0 1 1

4 N 19 NC Vantaggiato Martino ITA 1331 427 0.92 Â½ 1 1

5 B 16 NC Longo Giovanni ITA 1511 247 0.81 Â½ 1 1

6 N 13 NC Carrisi Mirko ITA 1671 87 0.62 1 2 2

7 B 3 NC De Giorgi Stefano ITA 2041 -283 0.16 Â½ 2 2

3.86 2 2

8 Montinaro Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1740 Media: 1637.14 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Greco Stefano ITA 1351 401 0.92 0 0 0

2 B 16 NC Longo Giovanni ITA 1511 241 0.8 1 1 1

3 N 14 NC Caracciolo Matteo ITA 1593 159 0.71 1 2 2

4 B 12 NC Mocanu Roberto ITA 1681 71 0.6 Â½ 2 2

5 B 4 NC Sansonetti Giorgio ITA 2002 -250 0.19 0 2 2

6 N 15 NC Santoro Simone ITA 1585 167 0.72 1 3 3

7 N 9 NC Corvino Francesco ITA 1737 15 0.52 1 4 4

4.46 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

9 Corvino Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1534 Media: 1599.43 W-We: -2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Vantaggiato Martino ITA 1331 406 0.92 0 0 0

2 N 13 NC Carrisi Mirko ITA 1671 66 0.59 1 1 1

3 B 10 2N Ferraro Fabio Massimo ITA 1709 1 1 2

4 N 6 NC Bernabei Alberto ITA 1871 -134 0.32 0 1 2

5 B 18 NC Greco Stefano ITA 1351 386 0.91 0 1 2

6 N 16 NC Longo Giovanni ITA 1511 226 0.79 1 2 3

7 B 8 NC Montinaro Antonio ITA 1752 -15 0.48 0 2 3

4.01 2 3

10 Ferraro Fabio Massimo
2N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: -33 Perf: 1437 Media: 1688.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gambino Pablo ITA 1236 473 0.92 1 1 1

2 B 1 NC Ballotti Luca ITA 2157 -448 0.08 0 1 1

3 N 9 NC Corvino Francesco ITA 1737 -28 0.46 0 1 1

4 N 4 NC Sansonetti Giorgio ITA 2002 -293 0.15 0 1 1

5 B 15 NC Santoro Simone ITA 1585 124 0.67 0 1 1

6 N 11 2N Castrignano' Cosimo ITA 1700 9 0.51 1 2 2

7 B 17 NC Costa Gianmarco ITA 1400 309 0.86 Â½ 2 2

3.65 2 2

11 Castrignano' Cosimo
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -114 Perf: 1102 Media: 1609.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Ballotti Luca ITA 2157 -457 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Gambino Pablo ITA 1236 464 0.92 0 0 0

3 N 16 NC Longo Giovanni ITA 1511 189 0.75 Â½ 0 0

4 B 15 NC Santoro Simone ITA 1585 115 0.66 0 0 0

5 N 17 NC Costa Gianmarco ITA 1400 300 0.85 0 0 0

6 B 10 2N Ferraro Fabio Massimo ITA 1709 -9 0.49 0 0 0

7 B 13 NC Carrisi Mirko ITA 1671 29 0.54 0 0 0

4.29 0 0

12 Mocanu Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1596 Media: 1645.43 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Romano Jacopo ITA 2128 -447 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Costa Gianmarco ITA 1400 281 0.84 1 1 1

3 B 19 NC Vantaggiato Martino ITA 1331 350 0.89 1 2 2

4 N 8 NC Montinaro Antonio ITA 1752 -71 0.4 Â½ 2 2

5 B 5 NC Verardi Alessandro ITA 1963 -282 0.16 Â½ 2 2

6 N 18 NC Greco Stefano ITA 1351 330 0.88 0 2 2

7 B 14 NC Caracciolo Matteo ITA 1593 88 0.62 0 2 2

3.87 2 2
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23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

13 Carrisi Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1522 Media: 1637.86 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC De Giorgi Stefano ITA 2041 -370 0.1 0 0 0

2 B 9 NC Corvino Francesco ITA 1737 -66 0.41 0 0 0

3 N 17 NC Costa Gianmarco ITA 1400 271 0.83 1 1 1

4 B 20 NC Gambino Pablo ITA 1236 435 0.92 Â½ 1 1

5 N 14 NC Caracciolo Matteo ITA 1593 78 0.61 0 1 1

6 B 7 NC Ripa Francesco ITA 1758 -87 0.38 0 1 1

7 N 11 2N Castrignano' Cosimo ITA 1700 1 1 2

3.25 1 2

14 Caracciolo Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1803 Media: 1753.00 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Sansonetti Giorgio ITA 2002 -409 0.08 1 1 1

2 N 6 NC Bernabei Alberto ITA 1871 -278 0.17 Â½ 1 1

3 B 8 NC Montinaro Antonio ITA 1752 -159 0.29 0 1 1

4 N 5 NC Verardi Alessandro ITA 1963 -370 0.1 0 1 1

5 B 13 NC Carrisi Mirko ITA 1671 -78 0.39 1 2 2

6 N 19 NC Vantaggiato Martino ITA 1331 262 0.82 Â½ 2 2

7 N 12 NC Mocanu Roberto ITA 1681 -88 0.38 1 3 3

2.23 3 3

15 Santoro Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1644 Media: 1673.29 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Verardi Alessandro ITA 1963 -378 0.09 Â½ 0 0

2 B 18 NC Greco Stefano ITA 1351 234 0.79 0 0 0

3 B 4 NC Sansonetti Giorgio ITA 2002 -417 0.08 0 0 0

4 N 11 2N Castrignano' Cosimo ITA 1700 1 0 1

5 N 10 2N Ferraro Fabio Massimo ITA 1709 1 0 2

6 B 8 NC Montinaro Antonio ITA 1752 -167 0.28 0 0 2

7 B 20 NC Gambino Pablo ITA 1236 349 0.89 1 1 3

2.13 1 3

16 Longo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1478 Media: 1649.86 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Bernabei Alberto ITA 1871 -360 0.1 0 0 0

2 N 8 NC Montinaro Antonio ITA 1752 -241 0.2 0 0 0

3 B 11 2N Castrignano' Cosimo ITA 1700 Â½ 0 0

4 B 17 NC Costa Gianmarco ITA 1400 111 0.65 1 1 1

5 N 7 NC Ripa Francesco ITA 1758 -247 0.19 Â½ 1 1

6 B 9 NC Corvino Francesco ITA 1737 -226 0.21 0 1 1

7 N 19 NC Vantaggiato Martino ITA 1331 180 0.74 0 1 1

2.09 1 1
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23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
Vernole - 22-08-2021 - 28-08-2021

17 Costa Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1422 Media: 1609.43 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Ripa Francesco ITA 1758 -358 0.1 0 0 0

2 B 12 NC Mocanu Roberto ITA 1681 -281 0.16 0 0 0

3 B 13 NC Carrisi Mirko ITA 1671 -271 0.17 0 0 0

4 N 16 NC Longo Giovanni ITA 1511 -111 0.35 0 0 0

5 B 11 2N Castrignano' Cosimo ITA 1700 1 0 1

6 N 20 NC Gambino Pablo ITA 1236 164 0.72 Â½ 0 1

7 N 10 2N Ferraro Fabio Massimo ITA 1709 Â½ 0 1

1.5 0 1

18 Greco Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1919 Media: 1868.71 W-We: 3.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Montinaro Antonio ITA 1752 -401 0.08 1 1 1

2 N 15 NC Santoro Simone ITA 1585 -234 0.21 1 2 2

3 B 2 NC Romano Jacopo ITA 2128 -777 0.08 0 2 2

4 N 3 NC De Giorgi Stefano ITA 2041 -690 0.08 0 2 2

5 N 9 NC Corvino Francesco ITA 1737 -386 0.09 1 3 3

6 B 12 NC Mocanu Roberto ITA 1681 -330 0.12 1 4 4

7 N 1 NC Ballotti Luca ITA 2157 -806 0.08 0 4 4

0.74 4 4

19 Vantaggiato Martino
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1701 Media: 1651.00 W-We: 2.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Corvino Francesco ITA 1737 -406 0.08 1 1 1

2 B 3 NC De Giorgi Stefano ITA 2041 -710 0.08 0 1 1

3 N 12 NC Mocanu Roberto ITA 1681 -350 0.11 0 1 1

4 B 7 NC Ripa Francesco ITA 1758 -427 0.08 Â½ 1 1

5 N 20 NC Gambino Pablo ITA 1236 95 0.63 1 2 2

6 B 14 NC Caracciolo Matteo ITA 1593 -262 0.18 Â½ 2 2

7 B 16 NC Longo Giovanni ITA 1511 -180 0.26 1 3 3

1.42 3 3

20 Gambino Pablo
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1435 Media: 1622.71 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ferraro Fabio Massimo ITA 1709 0 0 0

2 N 11 2N Castrignano' Cosimo ITA 1700 1 0 1

3 B 5 NC Verardi Alessandro ITA 1963 -727 0.08 0 0 1

4 N 13 NC Carrisi Mirko ITA 1671 -435 0.08 Â½ 0 1

5 B 19 NC Vantaggiato Martino ITA 1331 -95 0.37 0 0 1

6 B 17 NC Costa Gianmarco ITA 1400 -164 0.28 Â½ 0 1

7 N 15 NC Santoro Simone ITA 1585 -349 0.11 0 0 1

0.92 0 1
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23Â° FESTIVAL SANT'ANNA - A (2108017A)
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Ferraro Fabio MassimoITA 6 1.5 1686 1493 1709 1964 M 111301

11 2N Castrignano' Cosimo ITA 6 0.5 1593 1192 1700 1965 M 110805
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